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افزایش ۷۹ درصدی تجارت ایران و ترکمنستان
 گمرک ایران از افزایش بیش از ۷۹ درصدی تجارت ایران و ترکمنستان در 
۹ ماهه امسال خبر داده است.به گزارش ایسنا، سید روح اله لطیفی -سخنگوی 
گمرک ایران- همزمان با سفر رئیس جمهور ترکمنستان به تهران، جزئیات 
تجارت غیر نفتی کشور با ترکمنستان از اول شهریور ماه ۱۴۰۰ تا پایان 
اردیبهشت امسال )از  ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم( را تشریح کرد. بر 
اساس این گزارش، یک میلیون و ۱۴هزار و ۴۷۴تن کالا به ارزش ۲۹۹میلیون 
و ۷۲۸هزار و ۵۳۵ دلار تجارت خارجی دو کشور بوده است که در مقایسه با 
دوره زمانی مشابه با رشد ۲۲.۴درصدی در وزن و ۷۹.۴درصدی در ارزش همراه 
بوده است.سهم صادرات کالاهای ایرانی از این میزان تجارت غیرنفتی ۹۸۷هزار 
و ۷۵۵تن به ارزش ۲۷۶میلیون و ۶۳۷هزار دلار است که نسبت به مدت مشابه 
)ابتدای شهریور ۱۳۹۹تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۰( رشد ۱۶درصدی در وزن و 

۸۹درصدی در ارزش داشته است.

برگزاری دومین مرحله 
از حراج‌های حضوری سازمان اموال تملیکی

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی اعلام کرد: دومین مرحله از 
حراج‌ اموال منقول تحت اختیار این سازمان به شماره ۱۴۰۱۰۲، ابتدای هفته 
آینده برگزار خواهد شد.به گزارش سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، 
این حراج روز شنبه ۲۸ خرداد ماه در مرکز همایش‌های دانشکده تربیت بدنی 
دانشگاه تهران واقع در خیابان کارگر شمالی، بالاتر از تقاطع جلال آل احمد، 
بین خیابان ۱۵ و ۱۶ از ساعت ۱۰ صبح برگزار می‌شود.متقاضیان شرکت در 
این حراج می‌توانند از ساعت ۸ صبح امروز تا ساعت ۱۴ روز پنجشنبه مورخ ۲۶ 
خردادماه جهت بازدید از کالاهای مطرح در مزایده به انبارهای اموال تملیکی 
سراسر کشور مراجعه کنند.متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع از فهرست کالاهای 
مطرح در مزایده حضوری )حراج( و شرایط عمومی‌فروش و رؤیت شماره تلفن و 

آدرس مدیریت‌های استانی به نشانی www.tamliki.ir مراجعه نمایند.

عبورموجودی کالاهای اساسی 
در بنادر کشور از ۴ میلیون تن

مدیرکل امور بندری سازمان بنادر و دریانوردی گفت: در انبارهای بندری، 
شناورهای پای اسکله‌ها و شناورهای منتظر در لنگرگاه‌ها بیش از ۴ میلیون و ۸۸ 
هزار تن است.روانبخش بهزادیان در گفتگو با خبرنگار مهر درباره آخرین وضعیت 
موجودی کالاهای اساسی در بنادر گفت: تا پایان امروز ۲۲ خرداد ۱۴۰۱، ۴ 
میلیون و۸۸ هزار و ۹۱۲ تن انواع کالای اساسی شامل گندم، ذرت، جو، سویا، 
برنج، شکر، روغن خام و دانه‌های روغنی در بنادر کشور موجود است.وی افزود: 
این رقم مجموع کالاهای اساسی در انبارهای بندری، شناورهای پای اسکله 
و محموله کشتی‌های منتظر در لنگرگاه می‌شود.مدیرکل امور بندری سازمان 
بنادر و دریانوردی ادامه داد: در بندر امیرآباد تاکنون ۷۰ دستگاه کامیون حامل 
کالاهای اساسی به وزن هزار و ۷۳۲ تن خارج شده است. همچنین ۲۰ هزار و 
۵۹۶ تن گندم، ۲۰۷ هزار و ۹۷۰ تن ذرت، ۷۶ هزار و ۷۰۸ تن جو، ۱۴۳ تن 
سویا و ۴۴ هزار و ۳۴۵ تن روغن خام در این بندر موجود است که مجموع آن به 

۳۴۹ هزار و ۷۶۲ تن انواع کالاهای اساسی می‌رسد.

عقبگرد سکه به کانال ۱۵ میلیون تومان 
قیمت سکه طرح جدید روز دوشنبه با ۴۳۰ هزار تومان کاهش قیمت نسبت 
به روز قبلی به ۱۵ میلیون و ۸۷۰ هزار تومان رسید.به گزارش ایرنا، قیمت هر 
قطعه سکه طرح جدید در ساعت ۱۴ و ۲۰ دقیقه با ۴۳۰ هزار تومان کاهش 
قیمت نسبت به روز یکشنبه به ۱۵ میلیون و ۸۷۰ هزار تومان رسید.سکه 
تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز با قیمت ۱۵ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان معامله 
شد.همچنین نیم‌سکه هشت میلیون و ۹۸۰ هزار تومان، ربع‌سکه پنج میلیون و 
۹۸۰ هزار تومان و سکه یک گرمی‌سه میلیون و ۲۷۰ هزار تومان قیمت خورد.
علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به یک میلیون و ۴۸۷ 

هزار تومان رسید و قیمت هر مثقال طلا ۶ میلیون و ۴۴۵ هزار تومان شد.

اخبار کوتاه

وزارت نفت ایران گفته است حتی با خرید نفت بیشتر 
چین از روسیه، مشتریان خود را از دست نخواهد داد. ایران 
می‌گوید علیرغم تغییرات ناشی از اثرات جنگ اوکراین و 
تداوم تحریم‌های ایالات متحده، فروش نفت این کشور 
در سطوح نسبتاً بالایی باقی مانده است.به گزارش »اخبار 
نفت« به نقل از شبکه الجزیره، بر اساس داده‌های وزارت 
نفت، ایران در حال حاضر روزانه بیش از یک میلیون بشکه 
نفت خام و میعانات گازی صادر می‌کند. در مجموع، این 
رسانه‌ها اعلام کردند که ایران در دو ماهه نخست سال 
جاری میلادی منتهی به 21 اردیبهشت در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته، 40 درصد بیشتر نفت خام، مشتقات 
نفتی، گاز طبیعی و میعانات گازی فروخته است. مقام‌های 
ارشد دولت ابراهیم رئیسی، بارها گفته‌اند که فروش نفت در 
ماه‌های ابتدایی ریاست‌جمهوری او ۴۰ درصد افزایش یافته 
است و در عین حال از انتشار آمار دقیق خودداری کرده‌اند، 
زیرا کشور همچنان تحت تحریم‌های شدید آمریکا قرار دارد.
دریافت پول حاصل از فروش نفت خام و سایر محصولات از 
زمانی که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا، کمپین 
تحریم‌های »فشار حداکثری« خود را در سال 2018 پس 
از کناره‌گیری از توافق هسته‌ای ایران در سال 2015 آغاز 
کرد، موضوع مهمی‌برای ایران بوده است. توافق مهمی‌که 
بین ایران و قدرت‌های جهانی، از جمله ایالات متحده، به‌طور 
رسمی‌به عنوان برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( شناخته 
می‌شود، با هدف محدود کردن برنامه هسته‌ای تهران در 
ازای کاهش تحریم‌ها انجام شد. اما جانشین ترامپ، جو 
بایدن، که وعده احیای توافق هسته ای را داده بود، تحریم‌ها 
را ادامه داده است.بر اساس گزارش رسانه‌های دولتی ایران، 
این کشور در دو ماهه نخست سال 2018، 7.5 میلیارد دلار 
از راه فروش نفت و محصولات پتروشیمی‌به دست آورده که 
60 درصد بیشتر از سال قبل است. در حالی که افزایش قابل 
توجه قیمت جهانی نفت به دلایلی همچون جنگ اوکراین از 
جمله دلایل این افزایش است، رسانه‌های دولتی دلیل اصلی 
این رشد را افزایش قابل توجه فروش واقعی نفت توسط 

دولت و موفقیت بیشتر در دریافت پول می‌دانند.
این در حالی است که گزارش‌ها حاکی از آن است که 
صادرات نفت خام ایران ضربه بزرگی خورده است زیرا 
تحریم‌های غرب علیه روسیه باعث شده است تا نفت خود 
را با تخفیف به شرق پمپاژ کند، فرصتی که چین، بزرگترین 
خریدار بشکه‌های ایران، از آن استفاده کرد.شرکت داده و 
تحلیل کپلر اواخر ماه گذشته اعام کرد که تحریم‌های 
آمریکا و اروپا به دلیل تهاجم روسیه به اوکراین در اواخر 
فوریه و کاهش شدید صادرات رسمی‌نفت خام روسیهه 
)صادرات نفت روسیه به کشورهای آسیایی( نزدیک به 40 
میلیون بشکه نفت ذخیره شده ایران در نفتکش‌های آسیایی 
را بدون خریدار گذاشت. این شرکت همچنین تخمین زد 
که صادرات نفت خام ایران قبل از آوریل زیر یک میلیون 
بشکه در روز بود و در آوریل به دلیل تأثیرات جنگ اوکراین 
کاهش یافت.اما در بیانیه وزارت نفت ایران به نقل از ایرنا 
آمده است که اگرچه صادرات نفت کشور ممکن است متاثر 

از تغییرات بازار باشد، اما با افت شدید مواجه نخواهد شد 
و تنها جغرافیای بازار ممکن است تغییر کند. این وزارتخانه 
ظاهراً با اشاره به تخفیف‌های خود ایران، تأیید کرد که 
برای جذاب‌تر کردن نفت خود برای خریداران »تسهیلات« 
اختصاص می‌دهد، اما تأکید کرد که »فروش نفت بدون 

اطمینان از منافع کشور هرگز انجام نمی‌شود«.
علاوه بر این، این سازمان مدعی شد که فروش نفت به 
اندازه کافی قوی بوده است که کسری بودجه سال گذشته 
ایران را پوشش دهد و به دولت رئیسی اجازه داده است که 
کشور را بدون استقراض از بانک مرکزی اداره کند، رویه 
ای که عامل اصلی تورم سرسام آور در سراسر جهان بوده 
است.به گفته حمیدرضا شکوهی، روزنامه نگار و تحلیلگر 
انرژی، از آنجایی که روسیه نفت بیشتری تولید می‌کند، 
گزینه‌های بیشتری برای ارائه تخفیف دارد در حالی که 
غیبت آن در بازار باعث افزایش بیشتر قیمت‌ها می‌شود. 
او به الجزیره گفت: »وقتی ارقام نشان می‌دهند چین و هند 

خرید خود از روسیه را افزایش داده‌اند، طبیعتاً کشوری 
مانند چین قراردادهای آشکار خود را با سایر کشورها لغو 
نمی‌کند، بلکه خرید خود را از کشورهایی مانند ایران کاهش 
می‌دهد. روسیه تخفیف‌های بهتری ارائه می‌دهد، که برای 
چین جذاب تر است زیرا بدون توجه به اینکه چه کسی 
آن را می‌فروشد، مقادیر زیادی خریداری می‌کند.«شکوهی 
همچنین گفت: »ایران نمی‌تواند تخفیف‌های قابل توجه 
بالاتری ارائه دهد زیرا ظرفیت تولید آن  که اخیراً بین 2.5 تا 
2.8 میلیون بشکه در روز در نوسان است  محدود است.«این 
در حالی است که حدود 15 ماه پس از آغاز مذاکرات وین با 
هدف بازگرداندن توافق هسته‌ای ایران با قدرت‌های جهانی 
در سال 2015، آنها هنوز به پیشرفتی دست پیدا نکرده‌اند. 
در صورت احیای این توافق، تحریم‌ها بر بخش‌های نفتی و 
بانکی ایران برداشته خواهد شد. اما ایالات متحده نشان داده 
است که در صورت شکست مذاکرات، فشار بیشتری بر ایران 
اعمال خواهد کرد، از جمله با اعمال شدیدتر تحریم‌های 

نفتی خود. 
مقامات آمریکایی و اروپایی اخیراً هشدار داده‌اند که 
احتمال احیای این توافق در حال کاهش است که صرف‌نظر 
از اینکه تحریم‌ها چقدر خوب اجرا شوند، پیامدهایی 
برای نفت ایران خواهد داشت.شکوهی گفت: ایران قبل از 
تحریم‌ها نزدیک به چهار میلیون بشکه در روز تولید می‌کرد 
که حدود نیمی‌از آن را صادر می‌کرد.اما اکنون ایران به دلیل 
تحریم، فرصت فروش نفت به میزان قابل توجهی را از دست 
می‌دهد، در حالی که قیمت‌های جهانی بیش از سه برابر 
قیمت قبل از تحریم‌ها است و این نخستین زیان تحریم 
برای ایران است. وی با بیان اینکه توسعه چندین میدان 
نفت و گاز سال‌هاست تاخیر داشته است، گفت: در واقع 
جنبه دوم تحریم که به نظر من مهم‌تر است، این است که ما 
نمی‌توانیم سرمایه‌گذاری و فناوری برای توسعه میادین نفت 
و گاز خود جذب کنیم. هر روزی که ما توسعه میادین را 
به تاخیر بیاندازیم، ظرفیت تولید ما ممکن است تحت تأثیر 

قرار گیرد و ما باید این را در نظر بگیریم.

گزارش »الجزیره« درباره زوایای مختلف تحریم نفتی ایران

نشانه‌های کاهش فروش نفت ایران در پی تحریم روسیه
شکوهی در گفتگو با الجزیره: تحریم، دو مشکل برای صنعت نفت ایران ایجاد کرد

با کاهش ارزش بازار رمزارزهای دیجیتال، قیمت 
بیت‌کوین به کاهش ادامه می‌دهد و تحلیلگران معتقدند 
بیت‌کوین و آلت‌کوین‌ها می‌توانند در کوتاه‌مدت شاهد 

عقب‌نشینی بیشتر باشند.
به گزارش ایسنا و به نقل از کوین، جاستین بنت، 
تحلیلگر برجسته بازار کریپتو اظهار کرد: این اکوسیستم 
می‌تواند شاهد عقب‌نشینی قابل‌توجهی باشد که در آن 
بیت‌کوین و آلت‌کوین‌ها بخش عظیمی‌از ارزش خود را 
از دست می‌دهند.بنت معتقد است که قیمت بیت‌کوین 
در میانه شکست از یک الگوی ادامه نزولی قرار دارد 
و یک تریلیون دلار، سطح روانی برای جامعه ارزهای 
دیجیتال است؛ این شکست رخ داد و بیش از ۵ درصد 
از سرمایه بازار کریپتو از بین رفت و نزدیک به ۹۵۰ 

میلیارد دلار از اکوسیستم خارج شد.بنت استدلال 
می‌کند که یک تریلیون دلار منطقه‌ای است که سطح 
حمایتی حیاتی را برای کل بازار ارزهای دیجیتال ارائه 
می‌دهد. وی افزود: یک تریلیون دلار همچنین بیشترین 
میزان معامله اوایل تقویت این رمزارز در سال ۲۰۲۱ 
بود.بنت بیان کرد که آلت‌کوین‌ها بیشترین بار اصلاح 
را خواهند گرفت. این تحلیلگر ۱۵ درصد اصلاح قیمت 
بیت‌کوین را پیش‌بینی کرده است که در آن دارایی 
به پایین‌ترین حد سالانه ۲۳هزار و ۵۰۰ دلار می‌رسد 
همچنین گفته است که آلت‌کوین‌ها می‌توانند ۲۲.۵ تا 
۳۰ درصد از ارزش خود را از دست بدهند.تحلیلگران 
معتقدند قیمت بیت‌کوین می‌تواند شاهد اصلاحات 

بیشتر باشد. 

در شرایطی که وزیر راه و شهرسازی از گزارش 
حدود ۴۰۰ هزار خانه جدید خالی خبر داده است، 
سازمان امور مالیاتی می‌گوید که هنوز اطلاعات جدید 
خانه‌های خالی به این سازمان ارسال نشده است.
به گزارش ایسنا، براساس قانون وظیفه شناسایی 
خانه‌های خالی و ارسال اطلاعات مربوط به ‌آن‌ها به 
سازمان امور مالیاتی برعهده وزارت راه و شهرسازی 

است.
در این زمینه، پس از کش و قوس‌های بسیار 
بین این دو دستگاه از چگونگی ارسال اطلاعات تا 
بررسی صحت آن‌ها در سال گذشته، سازمان امور 
مالیاتی اعلام کرد که ۵۶۸ هزار واحد مسکونی خالی 
شناسایی شد که بالغ بر ۴۸۸ هزار واحد از آنها در 

شهرهای بالاتر از صد هزار نفر جمعیت بوده و مشمول 
پرداخت مالیات شدند.پیش از این، سازمان مالیاتی 
درباره روند و میزان اخذ مالیات از این تعداد خانه 
خالی گفته بود که فقط یک میلیارد تومان مالیات 
خانه خالی پرداخت شده است و حدود ۵۰۰۰ نفر از 
مالکان این خانه‌ها در درگاه سازمان اعلام کردند که 
خانه آنها خالی نبوده و عدم پذیرش را انتخاب کردند.
همچنین، حدود ۵۰۰ نفر از صاحبان خانه‌های خالی 
نیز پذیرش مالیات خانه خالی را اعلام کردند اما همه 
این افراد مالیات خود را پرداخت نکرده‌اند بلکه نصف 
این افراد مالیات خود را پرداخت کردند.برخی دیگر از 
مشمولان مالیات خانه خالی نیز وارد درگاه سازمان 

امور مالیاتی شدند و هیچ عکس‌العملی نداشته‌اند. 

هنوز خانه‌ خالی جدیدی معرفی نشده استعقب‌نشینی بیت‌کوین

بورس

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات 
روز دوشنبه با ۳۹ هزار و ۵۹ ‌واحد افزایش در 
ارتفاع یک ‌میلیون و ۵۷۱ هزار واحدی قرار گرفت.
به گزارش ایرنا، این روزها بازار سهام پس از چند 
روز روند اصلاحی، در مدار صعود و مثبت قرار 
گرفته بود اما این رشد دیروز چشمگیر بود و یکی 
از علت‌های رشد بورس تصمیمات جدید بانک 
مرکزی است که روز یکشنبه به صرافی‌ها ابلاغ 
شد.بانک مرکزی در ابلاغیه‌ای جدید از امکان خرید 
اسکناس ارز صادرکنندگان توسط صرافی‌ها با نرخ 
توافقی خبر داد. بر اساس این ابلاغیه به صرافی‌ها 
اجازه داده شد که ارز اسکناس صادرکنندگان را 
با نرخ توافقی، خریداری و به متقاضیان ارز )بدون 
محدودیت( بفروشند که این امر زمینه‌ساز ایجاد 
خوش‌بینی‌ها بین صادرکنندگان و زمینه‌ساز صعود 
دوباره شاخص بورس در بازار سهام شد، زیرا با 
این اقدام سود شرکت‌هایی که صادرات دارند، نیز 
افزایش می‌یابد.معامله‌گران دیروز در دو بازار بورس 
و فرابورس بیش از ۱۲ میلیارد و ۴۹۶ میلیون سهم، 
حق‌تقدم و اوراق بهادار را به ارزش ۷۹ هزار و ۸۵۵ 
میلیارد ریال معامله کردند.شاخص کل بورس تهران 
در پایان معاملات روز دوشنبه با ۳۹ هزار و ۵۹ 
‌واحد افزایش، در ارتفاع یک ‌میلیون و ۵۷۱ هزار 

واحد ایستاد.شاخص هم‌وزن با هفت هزار و ۷۳۸ 
واحد افزایش به ۴۲۹ هزار و ۱۶۰ واحد و شاخص 
قیمت با چهار هزار و ۷۴۵ واحد رشد به ۲۶۳ ‌هزار 
و ۱۴۹ واحد رسید.شاخص بازار اول، ۳۱ هزار و 
۱۵۷ واحد و شاخص بازار دوم، ۷۰ ‌هزار و ۷۵۸ 
واحد افزایش را ثبت کردند.روز دوشنبه در معاملات 
بورس تهران، بیش از هشت میلیارد و ۴۳۲ میلیون 
سهم، حق‌تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۵۴ هزار 
و ۴۵۲ میلیارد ریال معامله شد.همچنین توسعه 
معادن و صنایع معدنی خاورمیانه )میدکو( با سه 
هزار و ۳۶ واحد، فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( با 
۲ هزار و ۶۶۰ واحد، ملی صنایع مس ایران )فملی( 
با ۲ هزار و ۵۲۱ واحد، پتروشیمی‌پارس )پارس( با 
یک هزار و ۶۸۰ واحد، نفت و گاز پتروشیمی‌تامین 
)تاپیکو( با یک هزار و ۶۲۳ واحد، توسعه معادن و 
فلزات )ومعادن( با یک هزار و ۶۰۱ و احد و شرکت 
سرمایه‌گذاری غدیر )وغدیر( با یک هزار و ۴۳۴ 
واحد با تاثیر مثبت بر شاخص بورس همراه شدند.
در مقابل بیمه البرز )البرز( با ۳۷ واحد، شرکت 
ارتباطات سیار ایران )همراه( با ۳۵ واحد، حمل‌ونقل 
بین‌المللی خلیج‌فارس )حفارس( با ۳۱ واحد، سازه 
پویش )خپویش( با ۲۵ واحد تاثیر منفی بر شاخص 
بورس داشتند.بر پایه این گزارش، دیروز نماد سیمان 

آبیک )سآبیک(، شرکت سرمایه‌گذاری تامین 
اجتماعی )شستا(، پالایش نفت اصفهان )شپنا(، 
ایران‌خودرو )خودرو(، فولاد مبارکه اصفهان )فولاد(، 
پالایش نفت تهران )شتران( و سایپا )خساپا( در 
نمادهای پرُتراکنش قرار داشتند.گروه فلزات اساسی 
هم در معاملات امروز صدرنشین برترین گروه‌های 
صنعت شد و در این گروه ۷۰۷ میلیون و ۵۵۸ 
هزار برگه سهم به ارزش چهار هزار و ۴۹۴ میلیارد 
ریال دادوستد شد.شاخص فرابورس نیز روز دوشنبه 
بیش از ۴۱۵ واحد افزایش داشت و به ۲۱ هزار 
و ۴۲۲ واحد رسید.در این بازار چهار میلیارد و 
۶۴ میلیون برگه سهم و اوراق مالی به ارزش ۲۵ 
هزار و ۴۰۳ میلیارد ریال دادوستد شد، تعداد 
دفعات معاملات امروز فرابورس بیش از ۲۸۴ هزار 
و ۲۶۲ نوبت بود.نمادهای بیمه پاسارگاد )بپاس(، 
پتروشیمی‌تندگویان  )آریا(،  آریاساسول  پلیمر 
)شگویا(، فولاد همزگان جنوب )هرمز( و شرکت 
سرمایه‌گذاری صبا تامین )صبا( با تاثیر مثبت بر 
شاخص فرابورس همراه بودند.همچنین فرآورده‌های 
غذایی و قند چهارمحال )قچار(، حمل‌ونقل گهرترابر 
سیرجان )حگهر(، افرانت )افرا(، مدیریت انرژی امید 
تابان هور )وهور( و آسیا سیر ارس )حآسا( تاثیر 

منفی بر شاخص فرابورس داشتند.

رشد ۳۹ هزار واحدی شاخص بورس 

عضو اتحادیه مشاوران املاک اظهار داشت: در 
حال حاضر بیشترین تقاضا برای اجاره به سمت 
بومهن، رودهن، اسلامشهر و کرج رفته است و تقاضا 
برای اجاره در مناطق شمال شهر تهران به صورت 
عینی و ملموس کاهش پیدا کرده است و شاهد کوچ 
مستاجران به سمت حاشیه تهران هستیم.عبدالله 
اوتادی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره 
افزایش جهشی قیمت اجاره بها و در پاسخ به این 
سوال که اساسا مبنا و پایه افزایش نرخ اجاره‌بها 
در فصل پیک نقل و انتقالات مستاجران چیست؟ 
اظهار داشت: در مورد افزایش اجاره بهای مسکن، 
دولت باید پاسخگو باشد که بر چه منطقی سقف 
افزایش اجاره‌بها در کلانشهرها را 25 درصد اعلام 
کرده چراکه همین اجازه افزایش اجاره تا سقف 25 
درصد، عامل افزایش قیمت‌ها شده‌است.وی ادامه 
داد: باید به این موضوع توجه شود که علاوه بر 
این اجازه رسمی‌دولت برای افزایش 25 درصدی 
اجاره بها، مالکان نرخ تورم عمومی‌را هم در نظر 
می‌گیرند. تنها در سه سال گذشته میزان افزایش 
اجاره‌‌بها به 300 درصد رسیده و بخش عمده‌ای از 
این عدد متوجه همین چند ماه اخیر برمی‌گردد 
و می‌توان گفت که میزان اجاره‌بها در چند ماه 
گذشته به طور وحشتناکی افزایش یافته است.عضو 
اتحادیه مشاوران املاک استان تهران تاکید کرد: به 
طور مستمر در مشاوران املاک شاهد این هستیم 
که مستاجران برای تامین رهن و اجاره ماشین و 
دارایی‌های خود را به فروش می‌رسانند. اما سوال 

این است که در این شرایط تورمی‌مستاجران تا کجا 
می‌توانند دارایی‌هایی مانند ماشین خود را بفروشند 
که بتوانند پول رهن را تامین کنند و با توجه به ادامه 
کاهش توان خرید و درآمدها در سال‌های آینده 
برای تامین هزینه رهن و اجاره چه اقدامی‌می‌توانند 
انجام دهند؟ این در حالی است که هر سال به 
ارزش دارایی مالکان و افرادی که از اجاره کسب 
درآمد دارند، بیشتر می‌شود بدون انکه هیچ فعالیت 
اقتصادی در کشور انجام داده باشند.اوتادی با بیان 
اینکه عامل افزایش اجاره‌بها دولت است، گفت: در 
همین یک ماه گذشته تنها تورم مایحتاج ضروری و 
کالاهای اساسی به طور قابل توجهی افزایش یافته 
و روزانه به نرخ دلار اضافه می‌شود بنابراین در این 
شرایط بهای اجاره هم متناسب با همین جهش 
تورمی، افزایش پیدا می‌کند.وی با بیان اینکه میزان 
افزایش اجاره بسیار بالاتر از ان نرخ 25 درصدی 
اعلام شده از سوی دولت است، افزود: در شرایطی 
قرار گرفته‌ایم که در منطقه‌ای مانند پیروزی واحد 
دو خانه با توان پرداخت 500 میلیون رهن و 4 
میلیون تومان اجاره را نداریم و شاهد شدت فشار 
به مستاجران هستیم و مالکان هم با در نظر گرفتن 
انتظار تورمی‌به نحو کاملا دلخواه قیمت‌های اجاره را 
تعیین می‌کنند.عضو اتحادیه مشاوران املاک استان 
تهران گفت: هر سال شاهد این هستیم که محل 
سکونت مستاجران یک یا چند منطقه نزول پیدا 
می‌کند و این به معنای سرخوردگی در جامعه و 
تفاوت و تضاد فرهنگی در یک منطقه مسکونی است 

و همین باعث تنش و التهاب در جامعه می‌شود.
اوتادی افزود: در حال حاضر بیشترین تقاضا برای 
اجاره به سمت بومهن، رودهن، اسلامشهر و کرج 
رفته است و تقاضا برای اجاره در مناطق شمال 
شهر تهران به صورت عینی و ملموس کاهش پیدا 
کرده است و شاهد کوچ مستاجران به سمت حاشیه 
تهران هستیم.وی گفت: امروز مستاجرانی که برای 
رهن و اجاره به مشاوران املاک مراجعه می‌کنند 
به صراحت می‌گویند برای اینکه بتوانند از عهده 
پرداخت اجاره بربیانند سه شغله شده‌اند و این به 
معنای تشدید فشار بر این قشر است.عضو اتحادیه 
مشاوران املاک استان تهران گفت: امروز قیمت 
مسکن مهر حاشیه تهران که در همان اواخر دهه 
80 چیزی کمتر از 20 میلیون تومان بود به 3.5 
میلیارد تومان رسیده است و وضعیت بازار مسکن 
را در همین نمونه کوچک مشاهد کرد.اوتادی تاکید 
کرد: دولت زمانی می‌تواند مشاوران املاک را عامل 
گرانی در بازار مسکن بداند که مشارکتی از مشاوران 
املاک در سیاست‌ گذاری‌ها ببینیم. دولت می‌تواند 
این سیاست در به اجرا برساند که برای تعیین قیمت 
هر ملکی برای اجاره 5 مشاوره املاک آن را تایید و 
امضا کنند و با امضای تایید مشاوران املاک واحدها 
قیمت‌گذاری شوند در این شرایط است که مشاوران 
اماک را می‌توانند برای افزایش قیمت‌ها مورد 
بازخواست قراردهند.وی گفت: معتقدم اگر این رویه 
ادامه پیدا کند، تا پایان دولت آقای رییسی در بازار 

اجاره مسکن شاهد فاجعه خواهیم بود.

عامل افزایش اجاره‌بها دولت است 

مستاجران دارایی‌های خود را می‌فروشند

 آگهي ابلاغ برگ تفهيم اتهام 
به آقاي سيدعباس هاشمي   

"نظر به مفاد ماده 73 قانون آئين دادرسی مدنی، برگ ابلاغ تفهيم 
اتهام شماره 1850 مورخ 1401/03/01 مبنی بر ابلاغ موارد اتهامي 
به آقاي سيدعباس هاشمي فرزند سيدحسين كارمند مديريت شعب 

بانك در استان سيستان وبلوچستان، ابلاغ می گردد." 
اين آگهي در دو نوبت متوالي در روزنامه كثيرالانتشار درج و به 
نامبرده ابلاغ مي گردد حداكثر ظرف مدت 30 روز از تاريخ درج 
اين آگهي دفاعيات خود را به دفتر اداره كل امور كاركنان اين بانك 

ارسال نمايد.
شناسه آگهی: 1331861

م.الف:999
اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه آقای مختار حبيبی گمش آباد به وكالت از طرف وراث 
مرحوم قاسم حبيبی گمش آبا طی وكالت نامه به شماره82186 
مورخ 1399/11/13 تنظيمی دفترخانه 367 تهران با تسليم دو 
برگ استشهاديه محلی مصدق شده طی شناسه يکتا به شماره 
140102155376000060 و رمز تصديق به شماره 984814 
مورخ 1401/2/18 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 367 
حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078005553 
مورخ 1401/2/24 مدعی فقدان سند مالکيت ششدانگ يك 
واحد آپارتمان قطعه اول واقع در طبقه يك به مساحت 64/52 
متر مربع به پلاک ثبتی 51207 فرعی از 2398 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 20219 فرعی از اصلی مذكور واقع در 
بخش 10 تهران به انضمام پاركينگ مزاحم قطعه 1 به مساحت 
11 متر مربع واقع در شمال غربی همکف پاركينگ شماره 2 
از اين پاركينگ حق عبور دارد. با قدر السهم از عرصه و ساير 
مشاعات و مشتركات طبق قانون تملك آپارتمان ها و آيين نامه 
اجرايی آن كه بنام قاسم حبيبی گمش آباد برابر شماره چاپی 
722899 ب/93 ذيل شماره 50010 صفحه 91 دفتر 315 ثبت 
و صادر وتسليم گرديده است كه نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت 
به شماره 9909971080300812 مورخ 1399/8/21 مجتمع 
شماره 17 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده است و وراث 
حين الفوت ايشان مختار- مرتضی- ناصر- محمد – مهدی- مريم 
شهرت همگی حبيبی گمش آباد و رشيد حبيبی و علی حبيبی 
گمش آبادی ) همگی فرزندان متوفی( و فضه گوزلی) همسر 
متوفی( می باشند كه مختار حبيبی گمش آباد با وكالت از طرف 
وراث با اعلام مفقودی درخواست المثنی سند مالکيت پلاک 
موصوف را نموده است. لذا مراتب در اجرا به ماده 120 آيين 
نامه قانون ثبت فقط در يك نوبت در يك روزنامه كثيرالانتشار 
آگهی می شود تا چنانچه كسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملك مذكور ويا وجود اصل سند مالکيت نزد خود را داشته باشد 
از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را 
به انضمام اصل سند مالکيت به اين منطقه ارائه نمايد تا مورد 
رسيدگی قرار گيرد بديهی است اصل سند مالکيت پس از رويت 
وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد ليکن به اعتراض بدون 
ارائه اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده نمی شود در صورت عدم 
وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکيت 

پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسليم خواهد گرديد.
11141 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران – بشیری 

آگهی ابلاغ بازدید و معاینه محل در خصوص افراز پلاک ثبتی 4897 فرعی از 65 اصلی واقع در 
بخش 10 تهران به مالکین مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

 نظر به اينکه خانم ها محبوبه ربيعی و ليلا ربيعی تعدادی 
از مالکين مشاعی به وارده شماره 1147005386 مورخ 
1401/3/11 درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ 
پلاک 4894 فرعی از 65 اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده لذا جهت معاينه محل ساعت 12 روز سه شنبه 
مورخ 1401/4/14 تعيين وقت گرديده و از طرفی برابر تقاضای 
متقاضيان افراز مبنی بر درج آگهی به علت مجهول المکان بودن 
و عدم دسترسی به ساير مالکين مشاعی جهت ابلاغ مراتب 
بدينوسيله به شرح فوق در اجرای ماده 18 آيين نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی يك نوبت آگهی می گردد تا در وقت مقرر در محل 
وقوع ملك حضور بهم رسانيد بديهی است عدم حضور شما مانع 

از ادامه عمليات و رسيدگی به تقاضای افراز نخواهد بود.
11140 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت- اصلانی 

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت

نظر به اينکه خانم ايران سرآوند و خانم سيده زهرا منظمی باستناد گواهی حصر وراثت شماره 184/90 مورخ 1390/2/12 شعبه 
57 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف تهران و دادنامه شماره 1 مورخ 91/1/15 شعبه 208 مجتمع شورای حل اختلاف منطقه 
5 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 10884 مورخ 1391/2/10 امور مالياتی غرب تهران تقاضای صدور سند تك برگی 
نسبت به سهم الارث خويش از سند مالکيت شش دانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت 185/85 متر مربع 
به شماره پلاک ثبتی 228 فرعی از 2271 اصلی كه مساحت 84 متر مربع آن از مفروز از پلاک 54 و مساحت 101/85 متر مربع 
آن مفروز از پلاک 53 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش ده تهران كه ذيل صفحه 417 دفتر 1055 ثبت 168968 به شماره چاپی 
المثنی 0324055 ) اصلاح شده به صفحه 209 دفتر 4 ثبت 575( به نام آقای بهرام كيوانی ثبت و سند صادر شده سپس برابر سند 
قطعی شماره 82641 مورخ 63/4/24 دفترخانه 127 تهران شش دانگ مورد ثبت به آقای ابراهيم رحيم پور اوجانی منتقل سپس 
مشاراليه شش دانگ مورد ثبت را برابر سند قطعی 29034 مورخ 67/10/1 دفترخانه 312 تهران به آقای حميد باقری منتقل شده 
سپس برابر سند قطعی شماره 29234 مورخ 67/11/24 دفترخانه 312 تهران به خانم جميله آگاه منافی منتقل شده سپس در 
نهايت برابر سند قطعی شماره 13387 مورخ 85/10/13 دفترخانه 347 تهران شش دانگ مورد ثبت به ملوک اسکندری تفرشی 
منتقل شده است لذا متقاضيان از اين منطقه ثبتی تقاضای صدور سند مالکيت نسبت به سهم الارث خود نموده اند و از طرفی 
اعلام نموده اصل سند مالکيت در يد خانم شهناز بنی هاشمی می باشد لذا موضوع طی اخطار شماره 140185601080001944 
مورخ 1401/2/5 به نامبرده ابلاغ و با توجه به سپری شدن مهلت قانونی مراتب در اجرای دستور تبصره سه ذيل ماده 120 آيين 
نامه قانون ثبت يك نوبت در اين نشريه آگهی می گردد كه دارنده سند مالکيت مذكور از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده 
روز سند مالکيت را تسليم و يا مجوز نگاه داشتن آن را ضمن اعتراض خود به اين اداره اعلام نمايند در صورت انقضا مدت و عدم 

وصول اعتراض موجه سند مالکيت مورد تقاضای طبق مقررات صادر و تسليم خواهد شد.
11137 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران – جشان 

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم زهره سادات مير برابر تقاضای وارده شماره 35582-1399 مورخ 1399/12/10 با تسليم استشهاديه مصدق كلانتری 141 
شهرک گلستان مورخ 1399/9/23 با اعلام اين كه سند مالکيت ششدانگ يك دستگاه آپارتمان قطعه 4 تفکيکی واقع در سمت 
جنوبی طبقه دوم به مساحت 104/23 متر مربع كه از آن مقدار 3/28 متر مربع بعنوان بالکن می باشد تحت شماره 185414 فرعی 
از 4476 اصلی مفروزی از پلاک 181344 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش 7 تهران بانضمام انباری قطعه تفکيکی و پاركينگ 
شش تفکيکی ذيل ثبت 139620301043031995 و 139620301043031994 تحت شماره چاپی 683202 و 683202 به 
نام زهره سادات مير و سيد جعفر مير بالمناصفه ثبت صادر و تسليم گرديده است سپس خانم زهره سادات ميرمدعی گرديده كه 
سند مالکيت به علت سرقت منزل مفقود گرديده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکيت پلاک مذكور 
را نموده است و در اجرای ماده 120 آيين نامه اصلاحی قانون ثبت ) مورخه 80/11/8( مراتب در يك نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه شخص يا اشخاص اعم از حقيقی يا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می 
باشد ظرف ده روز از تاريخ انتشار آگهی به اين آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين منطقه 
واقع در خيابان پيروزی – خيابان نيروی هوايی- فلکه دوم – نبش 32- 5 پلاک 635 تسليم و رسيد اخذ نمايند بديهی است در 

صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات، المثنی سند مالکيت صادر و تسليم خواهد شد.
11139 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک پیروزی تهران – علیزاده 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه محمد حسن رفيعی بعنوان وكيل با تسليم دو برگ استشهاديه محلی مصدق شده طی شناسه يکتا به 
شماره 140002151800000349 و 140002151800000350 رمز تصديق به شماره 968266 و 498083 مورخ 
1400/9/21 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1641 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078032648 
مورخ 1400/9/22 مدعی فقدان سند مالکيت ششدانگ ششدانگ يك واحد تجاری واقع در طبقه همفك بلوک 5 به مساحت 
62/50 متر مربع قطعه 93 تفکيکی به شماره 25821 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی 13912 و21899 
و 10241 و 10242 و 10652 الی 10654 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش 12 تهران ذيل ثبت 540683 صفحه 351 
دفتر 2163 به شماره چاپی 751981 بنام عباس رفيعی زنجانی ثبت و صادر گرديده است و سپس ايشان برابر دادنامه حصر 
وراثت شماره 43 مورخه 1392/1/31 قاضی شورای حل اختلاف منطقه 5 تهران فوت نموده و وراث حين الفوت ايشان 1- 
محمد حسين رفيعی 2- حسين 3- محسن 4- فرشته -5- فرزانه فرزندان شهرت همگی رفيعی زنجانی 6- مطلق ساعدی 
همسر متوفی می باشد و محمد حسن رفيعی به وكالت از وراث با اعلام مفقودی به علت سهل انگاری درخواست المثنی 
سند مالکيت پلاک موصوف را نموده است. لذا مراتب در اجرا به ماده 120 آيين نامه قانون ثبت فقط در يك نوبت در يك 
روزنامه كثيرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه كسی ادعای انجام معامله نسبت به ملك مذكور ويا وجود اصل سند مالکيت 
نزد خود را داشته باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکيت به اين 
منطقه ارائه نمايد تا مورد رسيدگی قرار گيرد بديهی است اصل سند مالکيت پس از رويت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد ليکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف 

مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکيت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسليم خواهد گرديد.
11135 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران – بشیری 

آگهی تسلیم سند مالکیت پلاک 1 فرعی از 1495 اصلی واقع در بخش 8 ثبتی تهران 
سند مالکيت يك دانگ مشاع از ششدانگ قسمت غربی يکباب سرا به مساحت يکصد و شصت و دو متر وهشتاد و پنج دسيمتر مربع به شماره 1 فرعی 
از 1495 اصلی واقع در بخش 8 تهران به شماره چاپی 072075 ذيل ثبت 10058 صفحه 137 دفتر 110 املاک به نام خانم مريم ساعتچی ثبت و 
صادر شده است و نامبرده برابر دادنامه انحصار وراثت 4002 مورخه 1367/11/5 شعبه 69 دادگاه حقوقی 2 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 
55049 مورخه 1392/11/23 اداره دارائی فوت و وراث حين الفوت وی عبارتند از 1- محمد علی ساعتچی به شماره شناسنامه 1048- 2- محمد 
علی ساعتچی به شماره شناسنامه 98- 3- محمد ساعتچی4- حسين ساعتچی 5- زهرا ساعتچی 6- خاتون ساعتچی 7- اكرم ساعتچی 8- طاهره 
ساعتچی 9- خاتون نير الملوک ساعتچی فرزندان كه سهام هر كدام كما فرض الله است خانم زهرا ساعتچی نيز برابر دادنامه انحصار وراثت 91515587 
مورخه 1388/2/14 شورای حل اختلاف منطقه 4 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 112802 مورخه 1392/11/28 اداره دارائی فوت و وراث 
حين الفوت وی عبارتند از 1- حسين مظفريان 2- محمود مظفريان 3- عباس مظفريان 4- محسن مظفريان 5- حسن مظفريان 6- مسعود مظفريان 
7- معصومه مظفريان 8- فرشته مظفريان 9- ثريا مظفريان 10- افسانه مظفريان فرزندان كه سهام هر كدام كما فرض الله است آقای حسين مظفريان 
نيز برابر دادنامه انحصار وراثت 6550870165 مورخه 1387/12/7 شورای حل اختلاف منطقه 4 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 119182 
مورخه 1392/12/14 اداره دارايی فوت و وراث حين الفوت وی عبارتند از 1- مريم مظفريان2- اناهيتا مظفريان 3- خشايار مظفريان 4- داريوش 
مظفريان 5 سهيلا افسر منش تهرانی همسر متوفی كه سهام هركدام كما فرض الله است خانم فرشته مظفريان به استناد گواهی های حصر وراثت فوق 
الذكر تقاضای سند نسبت به سهم الارث خويش از پلاک فوق الذكر را نموده و اعلام داشته اصل سند مالکيت در يد خانم طاهره ساعتچی می باشد 
كه به نامبرده طی شماره 17457 مورخه 1397/6/7 اخطار گرديد اصل سند مالکيت را تحويل اداره ثبت نمايد كه در موعد مقرر ارائه ننموده است 
لذا مراتب در اجرای تبصره 3 آيين نامه اصلاحی قانون ثبت جهت اطلاع نامبرده در يك نوبت آگهی و متذكر می گردد ظرف مدت 10 روز از تاريخ 
انتشار آگهی اصل سند مالکيت موصوف را جهت رسيدگی و اخبار به اين منطقه ارائه نمايد در غير اينصورت اين اداره برابر مقررات نسبت به صدور 

سند مالکيت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
11134 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران – صهبا 

آگهی قید مساحت و طول ابعاد ملک به پلاک 2 فرعی از 4064 اصلی واقع در بخش 5 تهران 
احتراما نظر به اينکه در اجرای بند 381 و كد 913 و 914 و 985 مجموعه بخشنامه های ثبتی و ماده 12 قانون حد نگار و در رسيدگی به تقاضای محمدرضا 
بيگلری به شماره 6118 مورخ 1401/3/18 مبنی بر اصلاح سند مالکيت پلاک 2 فرعی از 4064 اصلی واقع در بخش 5 تهران كارشناسان ثبت منطقه مولوی 
تهران در معيت متقاضی به محل وقوع ملك به نشانی تهران عزيمت نموده و پس از بررسی پرونده ثبتی معلوم گرديد سند / اسناد مالکيت ششدانگ يك باب 
دكان به شماره 2 فرعی از 4064 اصلی واقع در بخش 5 تهران فاقد مساحت و با حدود: شمالا: به ديوار خانه 4063 شرقا به خيابان خانی آباد جنوبا: ديواريست 
بديوار خانه 4065 غربا بديوار خانه 4063 كه ذيل ثبت 85407 و2158 صفحه 284 و 575 دفتر 268 و 19 املاک بنام محمدرضا بيگلری و خانم زهرا جبريه 
) هر يك نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند صادر وتسليم گرديده است ( پس از بازديد در موعد مقرر نسبت به تعيين حدود ومساحت اقدام و 
نقشه وضع موجود در محل ترسيم و شهرداری منطقه 12 تهران طی نامه شماره 512/11/8574 مورخ 1401/3/1 نقشه ترسيمی توسط نقشه بردار اين اداره 
را تاييد نموده و اعلام نموده تجاوزی از سمت اين پلاک به گذر مشهود نمی باشد و دارای اصلاحی آتی می باشد لذا مساحت و حدود فعلی آن ذيلا اعلام می 
گردد: مساحت موجود 26/79 متر مربع كه مقدار 12/74 متر مربع آن هنگام تخريب و نوسازی آتی جزء گذر خواهد شد حدود: شمالا: بطول 5/80 متر ديوار 
بديوار پلاک 4063 اصلی شرقا بطول 4/55 متر درب و ديوار گذر با عرض متغير جنوبا اول بطول 3 متر ديوار بگذر با عرض متغير بطول 4 متر ديوار بديوار پلاک 
4065 اصلی غربا بطول 4 متر ديوار بديوار پلاک 4063 اصلی با عنايت به اينکه محمدرضا بيگلری طی درخواست وارده به شماره 6264 مورخ 1401/3/21 
اعلام نموده شريك مشاعی) خانم زهرا جبريه ( در خارج از كشور به سر می برند و ادرسی از نامبرده ندارند لذا در اجرای ماده 18 آيين نامه اجرای اسناد رسمی 
مراتب جهت استحضار خانم زهرا جبريه در يك نوبت در روزنامه كثيرالانتشار آگهی می گردد تا چنانچه در مورد مساحت و طول ابعاد و حقوق ارتفاقی قيد 
شده اعتراضی داريد ظرف مدت 10 روز از تاريخ اين آگهی اعتراض خود را به صورت كتبی به اداره ثبت اسناد واملاک مولوی ارائه نماييد در غير اينصورت برابر 

مقررات سند مالکيت به نام متقاضی پس از سير مراحل و تشريفات قانونی صادر و تسليم خواهد شد.
11133 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران – صهبا 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود یارا ایمن رامونا  
درتاريخ 1401/03/22 به شماره ثبت 597144 به شناسه ملی 14011231212 ثبت و امضا ذيل دفاترتکميل گرديده كه  خلاصه آن به شرح زير 
جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد. موضوع فعاليت :مشاوره و اجرا و ارائه خدمات فنی و مهندسی در  زمينه اعلام و اطفاء حريق - خريد ، فروش ، توزيع 
، واردات و صادرات و خدمات پس از فروش كليه كالاهای مجاز  بازرگانی ، اخذ و اعطای نمايندگی شركت های معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و 
تسهيلات بانکی به صورت ارزی و ريالی  از كليه بانك ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشايش اعتبارات و ال سی برای شركت نزد بانك 
ها ، ايجاد  شعب و نمايندگی در سراسر كشور، برپايی غرفه و شركت در كليه نمايشگاههای معتبر داخلی و خارجی و بين المللی ، عقد  قرارداد با كليه 
اشخاص حقيقی و حقوقی و شركت در كليه مناقصات و مزايدات و پيمانها اعم از دولتی و خصوصی و بين  المللی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذيربط مدت فعاليت : از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مركز اصلی   : استان تهران ، شهرستان اسلامشهر ، بخش مركزی ، شهر اسلامشهر، 
محله اسلام شهر ، خيابان امام موسی كاظم )ع ( ، بن  بست عدالت 15 ، پلاک 175 ، طبقه همکف كدپستی 3313785918 سرمايه شخصيت حقوقی 
عبارت است از مبلغ   1,000,000 ريال نقدی ميزان سهم الشركه هر يك از شركا آقای امير محمد جوهرچی به شماره ملی 0080198546 دارنده 
  100000 ريال سهم الشركه آقای سعيد فتح آبادی به شماره ملی 0084280484 دارنده 100000 ريال سهم الشركه آقای  محسن وكيلی به شماره 
ملی 0084549092 دارنده 400000 ريال سهم الشركه آقای ميثم چراغی دارخوری به شماره ملی   3241404935 دارنده 100000 ريال سهم 
الشركه آقای مرتضی وكيلی به شماره ملی 5560232361 دارنده 300000  ريال سهم الشركه اعضا هيئت مديره آقای امير محمد جوهرچی به شماره 
ملی 0080198546 به سمت عضو اصلی هيئت  مديره به مدت نامحدود آقای سعيد فتح آبادی به شماره ملی 0084280484 به سمت نايب رئيس 
هيئت مديره به مدت نامحدود  آقای محسن وكيلی به شماره ملی 0084549092 به سمت مديرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هيئت 
مديره  به مدت نامحدود آقای ميثم چراغی دارخوری به شماره ملی 3241404935 به سمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت  نامحدود آقای مرتضی 
وكيلی به شماره ملی 5560232361 به سمت رئيس هيئت مديره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا   : حق امضاء كليه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شركت از قبيل چك ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنين  كليه نامه های عادی و اداری با امضاء مديرعامل و رئيس هيات مديره 
متفقاً  همراه با مهر شركت معتبر می باشد . اختيارات  مدير عامل : طبق اساسنامه روزنامه كثير الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شركت 

تعيين گرديد. ثبت موضوع  فعاليت مذكور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمی باشد. 
  سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1334656( 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه آقای اسماعيل امامی با تسليم دو برگ استشهاديه 
محلی مصدق شده طی شماره 830533 مورخ 1401/1/22 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1237 حوزه ثبتی 
تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1025001392 مورخ 
1401/11/24 مدعی فقدان سند مالکيت 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ يك قطعه آپارتمان اداری نوع ملك طلق با كاربری به 
پلاک ثبتی 171 فرعی از 6914 اصلی مفروز و مجزا شده از151 
فرعی از اصلی مذكور قطعه 1 تفکيکی واقع در بخش 02 ناحيه 
حوزه ثبت ملك نارمك تهران استان تهران به مساحت 331/54 
متر مربع واقع در همکف كه )6/74 ( شش متر و هفتاد و چهار 
دسيمتر مربع آن بالکن است پاركينگ قطعه 18 تفکيکی بنام 
آقای اسماعيل/ امامی 5388556549 با جز سهم 1/5 از كل 
سهم 6 بعنوان مالك يك مميز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه واعيان با شماره مستند مالکيت 12946 تاريخ 1398/9/25 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 1552 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکيت اصلی به شماره چاپی 370482 سری ب 
سال 98 با شماره دفتر الکترونيکی 139820301025038096 
ثبت گرديده است محدوديت: محدوديت دفتر املاک: رهنی 
شماره 30252 مورخ 1400/9/24 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1075 شهر تهران استان تهران كه بنفع عليرضا نيلی 
احمد آبادی به مبلغ 120/000/000/000 ريال به مدت 3 
سال ثبت شده به علت جابجايی مفقود گرديده و درخواست 
صدور سند مالکيت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در ماده 120 آيين نامه قانون ثبت فقط در يك نوبت 
در يك روزنامه كثيرالانتشار) همين روزنامه ( آگهی می شود 
تا چناچه كسی ادعای انجام معامله نسبت به ملك مذكور ويا 
وجود اسناد مالکيت آن نزد خود را داشته باشد از تاريخ انتشار 
اين آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکيت به اين منطقه ارائه نمايد تا مورد رسيدگی قرار 
گيرد بديهی است اصل سند مالکيت پس از رويت و ملاحظه 
به ارائه دهنده اعاده خواهد شد ليکن به اعتراض بدون ارايه 
اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم 
وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکيت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسليم خواهد شد.
11138 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران – غضنفری 

فقدان سند مالکیت

 آقای / خانم سعيده زينت بخش مالك ششدانگ پلاک با تسليم 
دو برگ استشهاديه مصدق شده در دفترخانه 1 فشم اعلام كه 
سند ششدانگ آپارتمان تحت پلاک 1502 فرعی مفروز از 
358 فرعی از سنگ 6 اصلی واقع در اوشان رودبار قصران 
بخش يازده تهران نامبرده تقاضای صدور سند مالکيت 
المثنی نموده و نامبرده اعلام كه سند مالکيت با مشخصات 
مذكور به علت جابجايی و اسباب كشی مفقود گرديده 
است نموده لذا مراتب به استناد ماده 120 آيين نامه قانون 
ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه كسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملك مذكور باشد از تاريخ نشر اين 
آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله تسليم و رسيد دريافت 
نمائيد و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسيدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11136 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم- روستائی 
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